Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
21.11.2019		                                                                                          № 23
пос. Смидович

Об объявлении Благодарности Собрания депутатов

	В соответствии с Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, Положением о Благодарности Собрания депутатов Смидовичского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов от 20.07.2006 № 54, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
          1. За заслуги в воспитании детей, большой вклад в возрождение и укрепление семейных традиций на территории Смидовичского муниципального района и в связи с Днём Матери объявить Благодарность Собрания депутатов:
	- Моисеевой Анне Тихоновне, жительнице села Партизанского Смидовичского муниципального района;
	- Фоминой Валентине Матвеевне, жительнице села Даниловки Смидовичского муниципального района.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Собрания  депутатов                                              Р.Ф. Рекрут
[bookmark: _GoBack]